PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.06.2019 № 250
	О внесении изменения в постановление Администрации области от 29 декабря 2016 г. № 433 «О поэтапном переходе к установлению единых на территории Псковской области нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению и признании утратившими силу отдельных актов Администрации области»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2014 г. № 1380 «О вопросах установления          и определения нормативов потребления коммунальных услуг» Администрация области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в подпункт 2 пункта 1 постановления Администрации области от 29 декабря 2016 г. № 433 «О поэтапном переходе                       к установлению единых на территории Псковской области нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению и признании утратившими силу отдельных актов Администрации области» изменение, заменив слова «01 июля 2019 г.» словами «01 ноября 2019 г.».
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования и распространяется                    на правоотношения, возникшие с 01 июля 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора области Осипова В.В.

И.п. Губернатора области                                                       В.В.Емельянова
100Д